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Whole earth luomujuomat tarjoavat puhtaita makunautintoja 
ilman lisättyä sokeria, väriaineita tai keinotekoisia 
makeutusaineita 
 
 
 

Whole earthin juomat uudistavat vanhoja klassikoita tuomalla ekologisen 
vaihtoehdon juomatarjontaan. Juomat saavat makunsa oikeista marjoista ja 
hedelmistä, jotka yhdistettynä kuplivaan veteen muodostavat raikkaan 
juomavaihtoehdon nautittavaksi ruoan kanssa tai vaikkapa virkistykseksi kuumana 
kesäpäivänä. Kaikki tuoteperheen juomat ovat luomutuotettuja, eivätkä ne sisällä 
lisättyä sokeria, väriaineita tai keinotekoisia makeutusaineita.  
 
 
 
LEMONADE 
 
Palauta mieleesi pala lapsuutta maistamalla luomuversiota vanhasta klassikosta. Whole 
earthin Lemonade on täysin luomutuote, eikä siinä ole lisättyä sokeria.  Tuote soveltuu niin 
kasvissyöjille kuin vegaaneillekin. 
 
 
 
COLA 
 
Luomuversio klassisesta juomasta yhdistää mieltä piristävän kolapähkinän ja kirpeän 
sitruunan. Whole earthin Cola on täysin luomutuote, eikä siinä ole keinotekoisia väriaineita. 
Tuote soveltuu niin kasvissyöjille kuin vegaaneillekin. 
 
 
 
ELDEFLOWER 
 
Seljankukkien, kuplivan veden ja hedelmien yhdistäminen luo hienovaraisen, ihastuttavan 
erikoisen makuelämyksen.  Whole earthin Eldeflower on luomutuote, eikä siihen ole lisätty 
keinotekoisesti väriä tai makua. Juoman makeuttaa vain hedelmien oma sokeri. Tuote 
soveltuu niin kasvissyöjille kuin vegaaneillekin. 
 
 
 
 



 
 
GINGER 
 
Tulikuuma makuelämys, jota tasapainotetaan raikkaiden hedelmien mehulla. Whole 
earthin Ginger on luomutuote, johon ei ole lisätty keinotekoisesti väriä tai makua.  
Juoman makeuttaa vain hedelmien oma sokeri. Tuote soveltuu niin kasvissyöjille kuin 
vegaaneillekin. 
 
 
 
ORANGE & LEMON 
 
Luomuappelsiinien ja sitruunoiden mehuilta yhdistettynä kuplivaan veteen; Whole 
earthin Orange & lemon maistuu täydelliseltä kesäpäivältä. Kyseessä on luomutuote, 
johon ei ole lisätty keinotekoisesti väriä tai makua.  Juoman makeuttaa vain hedelmien 
oma sokeri. 
 
 
 
APPLE 
 
Palauta mieleesi maut lapsuuden omenatarhasta maistamalla luomuversiota vanhasta 
klassikosta. Whole earthin Apple on luomutuote, jossa ei ole lisättyä sokeria. Tuote 
soveltuu niin kasvissyöjille kuin vegaaneillekin. 
 
 
 
CRANBERRY 
 
Mikä voisi olla raikkaampaa kuin karpalomehu? No karpalomehu yhdistettynä 
raikkaaseen,  kuplivaan veteen tietenkin! Whole earthin Cranberry on luomutuote, , 
johon ei ole lisätty keinotekoisesti väriä tai makua. Juoman makeuttaa vain hedelmien 
oma sokeri. Tuote soveltuu niin kasvissyöjille kuin vegaaneillekin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Whole earthin ovat perustaneet veljekset Graig Sams ja Gregory Sams vuonna 1967. Veljesten tarkoituksena oli tuoda 
kuluttajien saataville luonnollista ruokaa, sillä he uskoivat sen olevan parempaa niin ihmiselle kuin luonnollekin. 
Whole earthin tuotteet ovat yhdistelmä luomua ja luonnontuotteita, jotka on tuotettu vastuullisilla viljelijöillä. 

 
 


